

Response to RFIs

2024-VESD-WAN



Responses Due:

1/22/2024 (3:00 PM PST)

Victor Elementary School District

Technology Department

12219 2nd Ave

Victorville CA 92395

Q1 - Will VESD accept a 100G hand off port?

A1 – No, the District will be able to accommodate 40G handoffs at the District Office. All other sites must be 1G or 10G handoff.

Q2 - With a required UPS, will spacing be provided if the unit is not rack mountable?

A2 – UPS must be rack mountable or vendor will provide rack shelf to put the UPS on.

Q3 - Does VESD expect the awarded vendor to maintain and replace the UPS throughout the duration of the contract?

A3 - Yes

Q4 - Please confirm if hand off media will be single mode fiber?

A4 – Yes, single mode fiber is preferred for the handoff.